ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 008/2024

NÚMERO DE CONTRATO: 007/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONEXÃO À REDE INTERNET NA
VELOCIDADE DE 80Mbps para  CÂMARA MUNICIPAL.

EMPRESA CONTRATADA: BIA PÁDUA INTERNET E SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA LTDA - ME

CNPJ: 06.178.361/0001-09

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$ 3.478,80 (três mil quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta
centavos)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2024